
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.10.2024 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 569569 Světlá nad SázavouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Bašta František, Bubenská 1377/37, Holešovice, 17000 
Praha 7
Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové

620322/0012

535325/327

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 700185 Leštinka u Světlé nad 
Sázavou

List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

St.   51

      56/10

26

374

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

P

P

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Soudní řízení, č.j.: 34 D 1465/2022 pro Pavel Bureš, Mgr.

Součástí je stavba: Leštinka, č.e. 12, rod.rekr
St.   51Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k podílu 1/2
k provedení usnesení o nařízení exekuce č.j. 21 Nc 10023/2005-11, ve výši 3.070-Kč s 
příslušenstvím

k provedení usnesení o nařízení exekuce č.j. 33 EXE 2401/2012-13 ve výši 10.000,-Kč s 
příslušenstvím, k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 
77900 Olomouc, RČ/IČO: 26865297

Listina

Listina

Z-5642/2012-601
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10 033 EX-2044/2005 -26 ze dne 14.10.2010. Právní moc
ke dni 15.11.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.10.2024 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 569569 Světlá nad SázavouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700185 Leštinka u Světlé nad 
Sázavou

List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

ve výši 26.103,18 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2

k podílu 1/2, ve výši 1.647- Kčs příslušenstvím

k podílu 1/2, ve výši 44.908,-Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

EOS KSI Česká republika, s.r.o., Novodvorská 994/138, 
Braník, 14200 Praha 4, RČ/IČO: 25117483

Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková 
organizace, Kydlinovská 1521/79, Pražské Předměstí, 
50002 Hradec Králové, RČ/IČO: 64811069

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6858/2012-601

Z-3432/2014-601

V-2959/2014-601

V-4740/2014-601

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

06.05.2014 07:26

08.07.2014 19:52

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

Exekutorského úřadu Praha 7 101 EX-3608/2012 -20 ze dne 12.06.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Praha 7 101 EX-03608/2012 -066. Právní moc ke dni 25.02.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.05.2014 18:06:27. Zápis proveden dne 28.05.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Litoměřice 124 EX-17324/2013 -13 ze dne 31.01.2014. Právní 
moc ke dni 24.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.05.2014 07:26:00. 
Zápis proveden dne 13.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 3 144 EX-7259/2014 -18 ze dne 08.07.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 08.07.2014 19:52:17. Zápis proveden dne 30.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Jičín 023 EX-01193/2012 -114 ze dne 19.12.2014. Právní 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.10.2024 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 569569 Světlá nad SázavouOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 700185 Leštinka u Světlé nad 
Sázavou

List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

ve výši 140.161,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/2

pověřený soudní exekutor Mgr. Jaromír Franc

Oprávnění pro
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková 
organizace, Kydlinovská 1521/79, Pražské Předměstí, 
50002 Hradec Králové, RČ/IČO: 64811069

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9433/2014-601

V-280/2015-601

Z-10014/2005-602

Z-12297/2009-602

Z-1275/2013-602

Pořadí k

Pořadí k

19.12.2014 18:01

14.01.2015 00:00

D Poznámky a další obdobné údaje

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

účinky zápisu k okamžiku 19.12.2014 18:01:03. Zápis proveden dne 15.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Jičín 023 EX-01567/2009 -139 ze dne 12.01.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 14.01.2015 00:00:42. Zápis proveden dne 05.02.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 21 Nc-10023/2005 -11 ze dne 27.07.2005; 
uloženo na prac. Hradec Králové

Usnesení soudu o nařízení exekuce 33Nc-9175/2009 -32 ze dne 29.05.2009; uloženo
na prac. Hradec Králové

Usnesení soudu o nařízení exekuce 27 EXE-1393/2012 -15 ze dne 02.11.2012; 
uloženo na prac. Hradec Králové

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Jičín 023 EX-01193/2012 -119. Právní moc ke dni 12.01.2013. Právní účinky 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.10.2024 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 569569 Světlá nad SázavouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 700185 Leštinka u Světlé nad 
Sázavou

List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 
412 01 Litoměřice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,  155 21 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Jičín 023 EX-
01193/2012 -115 ze dne 19.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2014
18:00:28. Zápis proveden dne 09.01.2015; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Jičín 023 EX-01193/2012 -119. Právní moc ke dni 09.01.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 26.01.2015 18:01:20. Zápis proveden dne 05.02.2015; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Litoměřice 124 
EX-17324/2013 -14 ze dne 31.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.05.2014 07:26:00. Zápis proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. 
Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského 
úřadu Litoměřice 124 EX-17324/2013 -56. Právní moc ke dni 06.05.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.10.2016 06:50:36. Zápis proveden dne 07.11.2016; 
uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Z-561/2015-601

Z-7769/2014-601

Z-561/2015-601

Z-1100/2014-506

Z-3144/2014-601

Z-4861/2016-601

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/2

k podílu 1/2

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Povinnost k

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 535325/327

Povinnost k

Povinnost k

zápisu k okamžiku 26.01.2015 18:01:20. Zápis proveden dne 05.02.2015; uloženo 
na prac. Havlíčkův Brod

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Litoměřice
124 EX-17324/2013 -9 ze dne 30.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.01.2014 14:03:03. Zápis proveden dne 04.02.2014; uloženo na prac. Litoměřice

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.10.2024 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 569569 Světlá nad SázavouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 700185 Leštinka u Světlé nad 
Sázavou

List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Bašta František, Bubenská 1377/37, Holešovice, 17000 Praha 7
Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové

Pro: 620322/0012
535325/327

RČ/IČO:

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví Obvodního soudu pro Prahu 8 20 D-450/2002 -85 
ze dne 14.04.2005. Právní moc ke dni 21.05.2005.

o

Z-8712/2008-601

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-5676/2024-601

Zapsáno do seznamu likvidační podstaty pozůstalostio

Praha 5

k podílu 1/2

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3 144 EX-
7259/2014 -19 ze dne 08.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.07.2014 
19:52:22. Zápis proveden dne 17.07.2014; uloženo na prac. Havlíčkův Brod

Z-41470/2014-101

Z-4519/2014-601

Z-6272/2024-601

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/2

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec Králové,
RČ/IČO: 535325/327

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10

Šlosrová Dana, Průmyslová 1128/5, 50002 Hradec 
Králové, RČ/IČO: 535325/327

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 7259/14-9 k 31 EXE-
2210/2014 -11 ze dne 26.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2014 
18:36:26. Zápis proveden dne 03.07.2014; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení likvidace pozůstalosti Okresního soudu v Hradci 
Králové 34 D-1465/2022 -267 ze dne 19.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.10.2024 15:58:41. Zápis proveden dne 04.10.2024.

Listina

Parcela: St. 51, Parcela: 56/10



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.10.2024 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0631 Havlíčkův Brod 569569 Světlá nad SázavouOkres: Obec:

      56/10

Kat.území: 700185 Leštinka u Světlé nad 
Sázavou

List vlastnictví: 66

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

73244 374

17.10.2024  15:43:31Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, kód: 601.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2024-10-17T15:43:33+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




